
Quarta, 04 de setembro de 2024 | ANO: 4 | Nº 774 | ISSN 2764-3190

Índice

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE .......................................................................................... 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº 001/2024 – 0052908/2024 ................................................. 2

Página 1/3



Quarta, 04 de setembro de 2024 ANO: 4 | Nº 774
ISSN 2764-3190 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº

001/2024 – 0052908/2024

      PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº 001/2024 –

0052908/2024. PARTES: MUNICÍPIO DE MONTES

ALTOS ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE E A EMPRESA: HIDRO ARAGUAIA

CONSTRUÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS LTDA - ME

– CNPJ Nº 03.033.430/0001-06.  OBJETO: contratação de

empresa especializada para perfuração de poço tubular

profundo no Município de Montes Altos – MA. DATA DO

CONTRATO: 29/08/2024 - VIGÊNCIA: 06 (seis) meses,

contados a partir da sua assinatura. VALOR TOTAL: R$

108.800,00 (cento e oito mil oitocentos reais). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 10 – Fundo

Municipal de Saúde; Dotação Orçamentária:

17.512.0611.1-087- DESCRIÇÃO:

Construção/Ampliação/Reforma do Sistema de

Abastecimento de Água; 4.4.90.51.00 – Obras e

Instalações. DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA –

Prefeito Municipal. MONTES ALTOS - MA, 29 de agosto

de 2024.    

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Operador do Sacop

Código identificador: hfkxddrcgaj20240904100921

Página 2/3



Quarta, 04 de setembro de 2024 ANO: 4 | Nº 774
ISSN 2764-3190 

Estado do Maranhão
MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Manoel Messias Pimentel Barros
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº 001/2024 – 0052908/2024



